
Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

Bezirksliga Männer Rhein/Westerwald
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TG Oberlahnstein 16 14 0 2 459 : 351 +108 28 : 4
2 TS Bendorf II 16 14 0 2 500 : 336 +164 28 : 4
3 HSV Rhein-Nette III 16 11 1 4 381 : 346 +35 23 : 9
4 SSV Wissen 16 7 0 9 377 : 433 -56 14 : 18
5 TV Bassenheim II 16 6 0 10 411 : 439 -28 12 : 20
6 SV Untermosel 16 4 2 10 379 : 419 -40 10 : 22
7 Sportfr. Neustadt 16 5 0 11 372 : 427 -55 10 : 22
8 HSG Westerwald II 16 4 2 10 401 : 465 -64 10 : 22
9 Sportfreund...Puderbach 16 3 3 10 410 : 474 -64 9 : 23

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 08.09.2012 18:00 SSV Wissen TG Oberlahnstein 15:27
So. 09.09.2012 17:00 HSG Westerwald II Sportfreund...Puderbach 27:31
Sa. 
 

15.09.2012 
 

17:30
18:00

Sportfr. Neustadt
SSV Wissen

HSV Rhein-Nette III
Sportfreund...Puderbach

16:17
23:22

So. 
 

16.09.2012 
 

16:00
17:00

TG Oberlahnstein
TV Bassenheim II

TS Bendorf II
HSG Westerwald II

29:25
32:31

Sa. 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 

17:30
18:00
18:00
19:30

HSV Rhein-Nette III
SSV Wissen
HSG Westerwald II
TS Bendorf II

TG Oberlahnstein
TV Bassenheim II
SV Untermosel
Sportfreund...Puderbach

24:18
28:26
24:26
40:16

Sa. 29.09.2012 19:30 SV Untermosel SSV Wissen 26:22
Sa. 13.10.2012 17:30 HSV Rhein-Nette III TV Bassenheim II 25:22
Sa. 
 
 

20.10.2012 
 
 

19:00
19:30
19:30

HSG Westerwald II
SV Untermosel
Sportfreund...Puderbach

SSV Wissen
HSV Rhein-Nette III
Sportfr. Neustadt

32:24
23:26
28:26

Sa. 
 

27.10.2012 
 

17:30
19:00

TS Bendorf II
Sportfr. Neustadt

HSG Westerwald II
TV Bassenheim II

38:17
32:31

So. 28.10.2012 16:00 TG Oberlahnstein Sportfreund...Puderbach 33:23
Sa. 03.11.2012 19:30 TS Bendorf II Sportfr. Neustadt 28:19
So. 04.11.2012 16:00 TG Oberlahnstein SV Untermosel 26:18
Sa. 
 
 

10.11.2012 
 
 

18:00
19:00
19:30

SSV Wissen
HSG Westerwald II
SV Untermosel

TS Bendorf II
HSV Rhein-Nette III
Sportfr. Neustadt

31:32
18:23
31:23

So. 11.11.2012 17:00 TV Bassenheim II TG Oberlahnstein 25:34
Sa. 17.11.2012 19:30 Sportfreund...Puderbach TV Bassenheim II 25:30
So. 18.11.2012 12:15 HSV Rhein-Nette III SSV Wissen 23:24
Sa. 
 
 

24.11.2012 
 
 

17:30
18:00
19:30

TS Bendorf II
HSG Westerwald II
SV Untermosel

HSV Rhein-Nette III
Sportfr. Neustadt
Sportfreund...Puderbach

25:18
30:26
33:26

Sa. 
 

01.12.2012 
 

19:00
19:30

Sportfr. Neustadt
TV Bassenheim II

SSV Wissen
SV Untermosel

27:20
21:19

So. 02.12.2012 16:00 TG Oberlahnstein HSG Westerwald II 34:23
Sa. 08.12.2012 19:30 Sportfreund...Puderbach HSG Westerwald II 31:31
So. 09.12.2012 16:00 TG Oberlahnstein SSV Wissen 34:26

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 12:18 | Seite 1 von 2



Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

Bezirksliga Männer Rhein/Westerwald
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 15.12.2012 19:30 TS Bendorf II SV Untermosel 29:16
So. 16.12.2012 17:00 Sportfreund...Puderbach HSV Rhein-Nette III 29:30
Di. 18.12.2012 20:30 TV Bassenheim II TS Bendorf II 23:32
Sa. 
 
 
 

12.01.2013 
 
 
 

17:30
17:30
18:00
19:30

TS Bendorf II
HSV Rhein-Nette III
HSG Westerwald II
Sportfreund...Puderbach

TG Oberlahnstein
Sportfr. Neustadt
TV Bassenheim II
SSV Wissen

22:26
25:14
29:28
24:26

Sa. 
 
 

19.01.2013 
 
 

17:00
19:30
19:30

Sportfr. Neustadt
Sportfreund...Puderbach
SV Untermosel

TG Oberlahnstein
TS Bendorf II
HSG Westerwald II

22:32
20:34
28:28

Sa. 
 
 

26.01.2013 
 
 

17:30
17:30
18:00

TS Bendorf II
HSV Rhein-Nette III
SSV Wissen

TV Bassenheim II
Sportfreund...Puderbach
SV Untermosel

30:22
25:25
28:23

So. 03.02.2013 17:00 TG Oberlahnstein HSV Rhein-Nette III 27:17
Sa. 09.02.2013 17:00 Sportfr. Neustadt TS Bendorf II 23:29
Sa. 16.02.2013 19:30 SV Untermosel TS Bendorf II 16:29
So. 17.02.2013 17:00 TV Bassenheim II HSV Rhein-Nette III 19:26
Sa. 
 
 

23.02.2013 
 
 

17:30
18:00
19:00

HSV Rhein-Nette III
SSV Wissen
Sportfr. Neustadt

SV Untermosel
HSG Westerwald II
Sportfreund...Puderbach

23:19
24:32
28:23

Sa. 02.03.2013 18:00 HSG Westerwald II TS Bendorf II 20:40
So. 
 

03.03.2013 
 

17:00
17:00

Sportfreund...Puderbach
TV Bassenheim II

TG Oberlahnstein
Sportfr. Neustadt

29:26
29:25

Sa. 
 

09.03.2013 
 

17:30
19:00

TS Bendorf II
Sportfr. Neustadt

SSV Wissen
SV Untermosel

38:13
25:23

So. 
 

10.03.2013 
 

13:00
16:00

HSV Rhein-Nette III
TG Oberlahnstein

HSG Westerwald II
TV Bassenheim II

25:18
25:21

Sa. 16.03.2013 19:30 SV Untermosel TG Oberlahnstein 22:30
So. 
 

17.03.2013 
 

17:00
17:00

TV Bassenheim II
SSV Wissen

Sportfreund...Puderbach
HSV Rhein-Nette III

33:29
20:27

Sa. 23.03.2013 17:30 TV Bassenheim II SSV Wissen 19:22
So. 07.04.2013 16:00 TG Oberlahnstein Sportfr. Neustadt 27:21
Sa. 
 

13.04.2013 
 

19:00
19:30

Sportfr. Neustadt
Sportfreund...Puderbach

HSG Westerwald II
SV Untermosel

24:23
29:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 14.04.2013 13:00 HSV Rhein-Nette III TS Bendorf II 27:29
Sa. 
 
 

20.04.2013 
 
 

18:00
18:00
19:30

HSG Westerwald II
SSV Wissen
SV Untermosel

TG Oberlahnstein
Sportfr. Neustadt
TV Bassenheim II

18:31
31:21
27:30

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 12:18 | Seite 2 von 2


