

Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

Bezirksliga Männer Rhein/Westerwald

Tabelle und Spielplan



HVRheinland

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TG Oberlahnstein	16	14	0	2	459 : 351	+108	28 : 4
2	TS Bendorf II	16	14	0	2	500 : 336	+164	28 : 4
3	HSV Rhein-Nette III	16	11	1	4	381 : 346	+35	23 : 9
4	SSV Wissen	16	7	0	9	377 : 433	-56	14 : 18
5	TV Bassenheim II	16	6	0	10	411 : 439	-28	12 : 20
6	SV Untermosel	16	4	2	10	379 : 419	-40	10 : 22
7	Sportfr. Neustadt	16	5	0	11	372 : 427	-55	10 : 22
8	HSG Westerwald II	16	4	2	10	401 : 465	-64	10 : 22
9	Sportfreunde 09 Puderbach	16	3	3	10	410 : 474	-64	9 : 23

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.09.2012 18:00	SSV Wissen	TG Oberlahnstein	15:27
So. 09.09.2012 17:00	HSG Westerwald II	Sportfreunde... Puderbach	27:31
Sa. 15.09.2012 17:30	Sportfr. Neustadt	HSV Rhein-Nette III	16:17
18:00	SSV Wissen	Sportfreunde... Puderbach	23:22
So. 16.09.2012 16:00	TG Oberlahnstein	TS Bendorf II	29:25
17:00	TV Bassenheim II	HSG Westerwald II	32:31
Sa. 22.09.2012 17:30	HSV Rhein-Nette III	TG Oberlahnstein	24:18
18:00	SSV Wissen	TV Bassenheim II	28:26
18:00	HSG Westerwald II	SV Untermosel	24:26
19:30	TS Bendorf II	Sportfreunde... Puderbach	40:16
Sa. 29.09.2012 19:30	SV Untermosel	SSV Wissen	26:22
Sa. 13.10.2012 17:30	HSV Rhein-Nette III	TV Bassenheim II	25:22
Sa. 20.10.2012 19:00	HSG Westerwald II	SSV Wissen	32:24
19:30	SV Untermosel	HSV Rhein-Nette III	23:26
19:30	Sportfreunde... Puderbach	Sportfr. Neustadt	28:26
Sa. 27.10.2012 17:30	TS Bendorf II	HSG Westerwald II	38:17
19:00	Sportfr. Neustadt	TV Bassenheim II	32:31
So. 28.10.2012 16:00	TG Oberlahnstein	Sportfreunde... Puderbach	33:23
Sa. 03.11.2012 19:30	TS Bendorf II	Sportfr. Neustadt	28:19
So. 04.11.2012 16:00	TG Oberlahnstein	SV Untermosel	26:18
Sa. 10.11.2012 18:00	SSV Wissen	TS Bendorf II	31:32
19:00	HSG Westerwald II	HSV Rhein-Nette III	18:23
19:30	SV Untermosel	Sportfr. Neustadt	31:23
So. 11.11.2012 17:00	TV Bassenheim II	TG Oberlahnstein	25:34
Sa. 17.11.2012 19:30	Sportfreunde... Puderbach	TV Bassenheim II	25:30
So. 18.11.2012 12:15	HSV Rhein-Nette III	SSV Wissen	23:24
Sa. 24.11.2012 17:30	TS Bendorf II	HSV Rhein-Nette III	25:18
18:00	HSG Westerwald II	Sportfr. Neustadt	30:26
19:30	SV Untermosel	Sportfreunde... Puderbach	33:26
Sa. 01.12.2012 19:00	Sportfr. Neustadt	SSV Wissen	27:20
19:30	TV Bassenheim II	SV Untermosel	21:19
So. 02.12.2012 16:00	TG Oberlahnstein	HSG Westerwald II	34:23
Sa. 08.12.2012 19:30	Sportfreunde... Puderbach	HSG Westerwald II	31:31
So. 09.12.2012 16:00	TG Oberlahnstein	SSV Wissen	34:26

Spielbereich Rhein/Westerwald 12/13

Bezirksliga Männer Rhein/Westerwald

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



HVRheinland

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 15.12.2012 19:30	TS Bendorf II	SV Untermosel	29:16
So. 16.12.2012 17:00	Sportfreunde... Puderbach	HSV Rhein-Nette III	29:30
Di. 18.12.2012 20:30	TV Bassenheim II	TS Bendorf II	23:32
Sa. 12.01.2013 17:30	TS Bendorf II	TG Oberlahnstein	22:26
17:30	HSV Rhein-Nette III	Sportfr. Neustadt	25:14
18:00	HSG Westerwald II	TV Bassenheim II	29:28
19:30	Sportfreunde... Puderbach	SSV Wissen	24:26
Sa. 19.01.2013 17:00	Sportfr. Neustadt	TG Oberlahnstein	22:32
19:30	Sportfreunde... Puderbach	TS Bendorf II	20:34
19:30	SV Untermosel	HSG Westerwald II	28:28
Sa. 26.01.2013 17:30	TS Bendorf II	TV Bassenheim II	30:22
17:30	HSV Rhein-Nette III	Sportfreunde... Puderbach	25:25
18:00	SSV Wissen	SV Untermosel	28:23
So. 03.02.2013 17:00	TG Oberlahnstein	HSV Rhein-Nette III	27:17
Sa. 09.02.2013 17:00	Sportfr. Neustadt	TS Bendorf II	23:29
Sa. 16.02.2013 19:30	SV Untermosel	TS Bendorf II	16:29
So. 17.02.2013 17:00	TV Bassenheim II	HSV Rhein-Nette III	19:26
Sa. 23.02.2013 17:30	HSV Rhein-Nette III	SV Untermosel	23:19
18:00	SSV Wissen	HSG Westerwald II	24:32
19:00	Sportfr. Neustadt	Sportfreunde... Puderbach	28:23
Sa. 02.03.2013 18:00	HSG Westerwald II	TS Bendorf II	20:40
So. 03.03.2013 17:00	Sportfreunde... Puderbach	TG Oberlahnstein	29:26
17:00	TV Bassenheim II	Sportfr. Neustadt	29:25
Sa. 09.03.2013 17:30	TS Bendorf II	SSV Wissen	38:13
19:00	Sportfr. Neustadt	SV Untermosel	25:23
So. 10.03.2013 13:00	HSV Rhein-Nette III	HSG Westerwald II	25:18
16:00	TG Oberlahnstein	TV Bassenheim II	25:21
Sa. 16.03.2013 19:30	SV Untermosel	TG Oberlahnstein	22:30
So. 17.03.2013 17:00	TV Bassenheim II	Sportfreunde... Puderbach	33:29
17:00	SSV Wissen	HSV Rhein-Nette III	20:27
Sa. 23.03.2013 17:30	TV Bassenheim II	SSV Wissen	19:22
So. 07.04.2013 16:00	TG Oberlahnstein	Sportfr. Neustadt	27:21
Sa. 13.04.2013 19:00	Sportfr. Neustadt	HSG Westerwald II	24:23
19:30	Sportfreunde... Puderbach	SV Untermosel	29:29

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.04.2013 13:00	HSV Rhein-Nette III	TS Bendorf II	27:29
Sa. 20.04.2013 18:00	HSG Westerwald II	TG Oberlahnstein	18:31
18:00	SSV Wissen	Sportfr. Neustadt	31:21
19:30	SV Untermosel	TV Bassenheim II	27:30

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen